Cena tovaru je stanovená dohodou účastníkov rámcovej dohody v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhl. 

č. 87/1996 Z. z. 

2. Celková cena za celý predmet plnenia rámcovej dohody je vo výške: 

Celková cena bez DPH 1.033.089,07 eur 

DPH   206.617,73 eur 

Celková cena s DPH 1.239.706,88 eur 

(Slovom: Jeden milión dvestotridsaťdeväťtisíc sedemsto šesť eur a osemdesiatosem centov). 

Jednotkové ceny tovaru sú podrobne špecifikované v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, ktorá je 

neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

3. Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 rámcovej dohody sú záväzné počas celej doby platnosti